
ZARZĄDZENIE NR 129/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Podkowie Leśnej do prowadzenia 
postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

Na podstawie  art. 411 ust. 10 h i ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, z 2019 r. poz. 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378 i 1565) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Edytę Żaczkiewicz – starszego specjalistę pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Podkowie Leśnej do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach 
zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 
gospodarstwa domowego osobom fizycznym, które zamierzają złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania 
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, w tym w ramach Części 2 Programu Priorytetowego "Czyste Powietrze".  

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas trwania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B710452-56FB-4BBE-BA88-E40A96C32BBB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


